[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2015
	№ 644

                                                        г.Боровичи

О внесения изменения в Положение о проверке соблюдения
гражданином, замещавшим должность муниципальной службы
в Администрации Боровичского муниципального района,
запрета на замещение на условиях трудового договора должности
и (или) выполнение работ (оказание услуг) в организации на
условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции
муниципального управления данной организацией входили в
должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
 и соблюдения работодателем условий заключения трудового
 договора или гражданско-правового договора с таким гражданином

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2015 № 29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказания услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2012 № 2783, изложив подпункт а) пункта 2 в редакции:

«а) письменная информация, поступившая от работодателя, который заключил трудовой договор (гражданско-правовой договор) с гражданином,
кн

2

замещавшим должность муниципальной службы в порядке, предусмотренном постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2015 года № 29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказания услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации;».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального             района.

Глава муниципального района
М.М. Костюхина